

Gültig von Mo. 7. Januar bis Sa. 26. Januar 2019

FRISCHE PARADIES

IHR FEINKOSTMARKT MIT GENIESSER-BISTRO

VERKOSTUNG
AN DER
FISCHTHEKE

WILLKOMMEN ZU UNSEREN *Seafood-Genießerwochen*

Calamaretti aufgetaut

Westlicher Indischer Ozean/Mexiko
60-100 g/Stück

Angebotspreis = 1,19 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **0,99**

Rotgarnele aufgetaut

Südwestatlantik/Argentinien
mit Kopf und Schale, ca. 45 g/Stück
Angebotspreis = 2,29 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **1,99**

Nordseekrabbenfleisch gekocht

Nordostatlantik/Nordsee
Angebotspreis = 4,49 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **4,29**

Vongole Veraci frisch

Aquakultur Italien
ca. 1 kg/Pak
Angebotspreis = 1,99 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **1,79**

Tiefsee-Kammuschelfleisch

Scallops aufgetaut

Nordwestatlantik/Japan
50-70 g/Stück
Angebotspreis = 4,29 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **3,99**

FrischeParadies Austern

Fines de Claires frisch

Aquakultur Frankreich
ca. 80-100 g/Stück
Angebotspreis = 1,69 €/Stk

Genusskartenpreis* €/Stk **1,49**

FrischeParadies Cocktail Garnele

Aquakultur Thailand
gekocht, ohne Kopf, mit Schwanzsegment

An unserer Fischtheke aufgetaut

ca. 20 g/Stück
Angebotspreis = 3,89 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **3,69**

In der Tiefkühltruhe gefroren

im Vorratsbeutel, ca. 20 g/Stück
800 g Abtropfgewicht/Beutel
Angebotspreis = 28,99 €/Btl (1 kg = 36,24 €)

Genusskartenpreis* €/Btl **26,99**
(1 kg = 33,74 €)

Wakame Seelgensalat

mit Sesam aufgetaut

China
Angebotspreis = 1,49 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **1,29**

FrischeParadies Garnele

Aquakultur Vietnam
ohne Kopf und Schale

An unserer Fischtheke aufgetaut

ca. 45 g/Stück
Angebotspreis = 5,69 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **5,49**

In der Tiefkühltruhe gefroren

im Vorratsbeutel, ca. 45 g/Stück
800 g Abtropfgewicht/Beutel
Angebotspreis = 43,99 €/Btl (1 kg = 54,99 €)

Genusskartenpreis* €/Btl **41,99**
(1 kg = 52,49 €)

Seafood OF THE WORLD

FrischeParadies

Meeresfrüchtemix gefroren

Pazifischer Ozean/Vietnam
800 g Abtropfgewicht/Beutel
Angebotspreis = 13,49 €/Btl (1 kg = 16,86 €)

Genusskartenpreis* €/Btl **12,49**
(1 kg = 15,61 €)

High Pressure Hummer gefroren

Nordwestatlantik/Kanada
Hummerfleisch aus Schwanz und Scheren
140 g/Pak
Angebotspreis = 26,99 €/Pak (100 g = 19,28 €)

Genusskartenpreis* €/Pak **25,99**
(1 kg = 18,56 €)

FrischeParadies Garnele

Aquakultur Vietnam
mit Kopf und Schale

An unserer Fischtheke aufgetaut

ca. 60 g/Stück
Angebotspreis = 3,89 €/100 g

Genusskartenpreis* €/100 g **3,69**

In der Tiefkühltruhe gefroren

im Vorratsbeutel, ca. 60 g/Stück
800 g Abtropfgewicht/Beutel
Angebotspreis = 28,99 €/Btl (1 kg = 36,24 €)

Genusskartenpreis* €/Btl **26,99**
(1 kg = 33,74 €)

NEU
EXKLUSIV
BEI UNS

MSC Gletscher Loins aus Island gefroren vom Kabeljau, Rotbarsch oder Seelachs

Nordostatlantik/Islandschelf
mit Haut, 140-160 g/Stück
900 g Abtropfgewicht/Beutel
Angebotspreis = ab 13,99 €/Btl (1 kg = 15,54 €)

Genusskartenpreis* €/Btl **ab 12,49**
(1 kg = 13,88 €)



*Diesen Preis erhalten Sie, wenn Sie Inhaber einer FrischeParadies Genusskarte sind.

DELIKATE VORTEILE MIT UNSERER GENUSSKARTE

- ✓ spezielle Genusskartenpreise auf Marktpost-Artikel, bei Aktionsangeboten und bei Sonderaktionen
- ✓ aktuelle Neuigkeiten aus Ihrem Markt
- ✓ und noch vieles mehr



GLEICH IM MARKT ODER AUF FRISCHEPARADIES.DE BEANTRAGEN

FRISCHEPARADIES GMBH & CO. KG

Irrtum vorbehalten. Angebotsartikel sind von Cash & Carry-Rabatten ausgenommen. Preise inkl. MwSt. MSC Zertifikatsnummer MSC-C-51804